
WSPÓŁPRACA Z GOSPODARKĄ 

Przedstawiciele otoczenia gospodarczego oraz pracownicy Wydziału, 21 lutego 2015r. 

uczestniczyli w spotkaniu zorganizowanym przez dr hab. Jolantę Kowalską – kierownika 

studiów podyplomowych „Bezpieczeństwo i jakość w łańcuchu żywnościowym”, na WNoŻ. 

Spotkanie dotyczyło weryfikacji programu istniejących studiów podyplomowych oraz 

możliwości rozwoju i organizacji/otwarcia nowych.  

Recenzję programu studiów stacjonarnych drugiego stopnia, kierunku Technologia 

Żywności i Żywienie Człowieka przygotowali przedstawiciele firm: LALEMAND Polska Sp. 

z o.o. oraz MARS POLSKA. 

Tradycyjnie, jak w latach ubiegłych, w 2015r. na WNoŻ liczni przedstawiciele 

pracodawców brali udział w  Promocji Absolwentów oraz Inauguracji Roku Akademickiego 

2015/2016. 

W bieżącym roku 23 czerwca WNoŻ przystąpił do powiązania kooperacyjnego 

„Żywność dla Zdrowia FOOD4GOOD”, osobą odpowiedzialną za kontakty jest dr inż. 

Katarzyna Samborska – Pełnomocnik Dziekana ds. Promocji i Informatyzacji. 

Za wieloletnią współpracę z Wydziałem p. Zdzisław Polański - prezes firmy Arso Polański 

Sp. z.o.o., otrzymał Odznakę Honorową „Za Zasługi dla SGGW”. 

Podczas konferencji nt.: „Systemy zarządzania bezpieczeństwem i jakością żywności 

– teraźniejszość i przeszłość” organizowanej przez Polskie Towarzystwo Technologów 

Żywności Oddz. Warszawski we współpracy z Wydziałem, w dniach 18-19 listopada 

w Warszawie prelegentami byli pracownicy firm: Enibo, Polski Koncern Mięsny DUDA 

S.A,., SAI Global Assurance Services Ltd, Sp. z o.o. oraz Silliker Polska Sp. z o.o.. 

W konferencji tej licznie uczestniczyły osoby z otoczenia gospodarczego. Finansowo i 

rzeczowo konferencję wspierały firmy: Nikon, Procoptic Co., RHL SERVICE, Piekarnia 

Kierzel.  

W 2015r. w organizację Dni SGGW włączyły się zaprzyjaźnione z Wydziałem firmy: 

ABW Agrocentrum, Browar Jabłonowo, OSM Garwolin, Piekarnia Bracia Kowalscy, SAI 

GLOBAL, SM Mlekovita, Zakłady Mięsne Jadów Sp. z o.o. 

W roku sprawozdawczym pracownicy Wydziału odbyli wiele rozmów 

z przedstawicielami różnych firm i podpisano 18 porozumień o współpracy. 

W ramach zajęć dydaktycznych Wydział prowadzi szeroką współpracę z różnymi 

podmiotami otoczenia gospodarczego. Przykładowo p. prezes Mariola Sawczuk – audytor 

Wiodący Systemu Zarządzania Energią wg ISO 50001 z firmy Modus Sp. zo.o., w ramach 

przedmiotu Ekologia i Ochrona Środowiska wygłosiła wykład nt. „Optymalizacja zużycia 

energii”. Wiele zajęć odbyło się na terenach zakładów spożywczych (INTER EUROPOL 

Piekarnia Szwajcarska, Zakłady Mięsne Wierzejki), ale również w przedsiębiorstwach takich 

jak: Oczyszczalnia Ścieków oraz Elektrociepłownia Żerań.  

Działalność naukowa i ekspercka Wydziału prowadzona jest na rzecz otoczenia 

gospodarczego. Liczni pracownicy Wydziału opracowali ekspertyzy dla wielu firm np.: 

Multisorb Technologies, Inc., „Grana” Sp. z o.o., RC Foods Polska Sp. z o.o., 

PricewaterhouseCoopers Sp. zoo, Swojaczek Sp. zoo, Izba Celna we Wrocławiu, JHJ Sp. z 

o.o, Pringles International Operations SARL, Celiko, BART i brali udział w realizacji zadań 

badawczych we współpracy z IUNG-PIB w Puławach, DSM Nutritional Products AG 

Building. 

W 2015r. w ramach współpracy z Uniwersytetem Dzieci dr inż. Stanisław Kalisz 

otrzymał nagrodę główną w kategorii „Warsztaty”. 


